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Pidu 3. — Bang tiéu chudn nay duge thi
hanh théng nhit & céc xi nghigp in tir trung
wong dén dia phuong, khéng phén biét xi
nghiép quy mé lén hay nho, tuy theo yéu ciu
cha eéng viée va trinh d6 cua cong nhén ma
dp dung, nhung khong dwoc vugt qué khung
bdc dd quy dinh.

Ditu 4. — Bing Tidu chuln cip bdc k¥
thuat ndy c6 hidu lgc k& tix ngdy ky. Cée
bang Tiéu chuiin cdp béc ky thuit da ban
hanh trude ddy déu bai bé.

Bi¥u 5. — Céc dng, ba Chénh Vin phong:

B3; Vu trudng Vu td chic Vu trudmg Vu k&
hoach, Vy truémg Vu tai vu, Cuc truong Cuc
xuét ban, Hidu truéng Trudmyg Trung hoc ky
thuét in, Giam ddc va Trudng Ty Vin hba
cic dia phuwong, Gidm d8c cdc xi nghiép in
Trung wopng va dia phuong, chc co quan truc
thude B c6 lién quan chin trich nhiém thi
hinh quyé&t dinh nay.

Ha-néi, ngay 27 thang 8 ndm 1971
K.T. By trebng Bd Vin héa
Thir trubng
MAI VY

BO Y TE

QUYET DINH s6 478-BYT-QP ngay 18-8-
1971 cong b6 hét hi¢n Iye thi hanh
tieu chulin nganh cia 81 vi dwee
liéu.

BO TRUONG BO Y TE

Cédn ctr nghi dinh s& 123-CP ngdy 24-8-1963
cta Hoi dsng Chinh phit ban hanh diéu ¢ tam
thii vé viée nghién cieu, xdy dieng, xél duyét,
ban hanh vé qudn lj tiéu chodn ki thudt cia
sGn phlim céng nghiép. nong nghiép ;

Cin cir quyfl dinh s 1008-BY T/QB ngay 20-11-
1970 cha B Y € ban hanh Droe dign Viédt-nam
tgp I in lin thir nhif ;

T heo d& nghi ctia 6ng Vu triedng Va duge chinh,

QUYET DPINH

Bitn 1. — Titu chuin nganh cia 81 duge
litu sau ddy d& ban banh kém theo cac quy#&t
dinh s6 159-BYT/QP ngay 21-2-1966, s6 50-
BYT/QP ngay 30-1-1967, so 1007-BYT/QD
ugay 20-11-1970 nay hét hiéu luc thi hanh :
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. Ba gac
. Ba kich

Bac ha o

. Bach bign diu
. Bach mao ecin
. Béch bd

Béach h¢p

. Binh lang

. Bo chinh sém
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B8 céng anh
Ca dde duge
€an khuong
Cao luong k.llwng
Cét céin

Chi tir

Cét khi

Ca gai

Diu ghc
Diém mai
Dai hoi
Déang sim
Pio nhéan
Dia lién

Ha khé théo
Ha tha 6 dé
Hat keo
Hoa ctic
Hea hoé
Hoai son
Hoéng nan
Hoang déng
Hoang lién
Huwong nhu
Huong phu
Hy thiém
fch mau
Kim anh
Kim ngén boa
L4 Bi

La déu

Lé ngai ciru
La tia to

L4 véng
Lac t1én
Lién nhuc
Lién thach
Ma d&

Ma tién

36-TCN

2-66
3-66
4-66
5-66
6-66
8-66
9-66
11-66

13-66

14-66
156-66
16-66
17-66
18-66
21-66
116-67
147-67
59-66
27-66
122-67
28-66
29-66
30-66
31-66

39.66

129-67
34-66
36-66
38-66

132-67
39-66
40-66

133-67
45-66
46-66
47-66
49-66
50-66

130-67

131-67

141-67

169-67
53-66

142-67

143-67
54-66

144-67
56-66
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49.
50.
54.
52.
53.
b4.
55.
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57.
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59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Mach mén —
Mét giu —_
Mét ong va sdp ong —
Nho ndi —
Ngil bji tir —

O diu —
0 tje cdt —
Réau ngbd —_
Sa nhin —
Sai dat —
Sinh dia —
Sir quén ti —
Tac ke —
Tam that =
Téo nhéan -
Thao quyét minh —
Thién mén -
Thién nién kién =
Thuoeng nhi tk —
Tinh d&u giun —

Tioh diu khuynh diép
Tinh d&u long ndao —
Té mée —

Trach ta —_
Trin bi —_
Tua sen —
Tue doan =

CONG BAO 343

57-66
145-67
59-66
149-67
63-66
151-67
65-66
156-67
67-66
159-67
68-66
70-66
71-66
72-66
73-66
76-66
77-66
78-66
88-66
84-66
85-66
88-66
89-66
90-66
92-66
214-70
93-66

76. V& ré dau — 114-67
77. Xa tién = 95-66
78. Xuong bb - 96-66
79. Xuong bd — 97-66
80. Y dinhan — 101-66
81. Yém ria = 174-67

Ditu 2, — Tiéu chuin céc duge lidu trén sé
theo quy d&inh cua duge dign Viét-Nam tép I
in J&n th nhat.

Biéu 3. — Tiéu chuldn nginh cic thudc va
duwoe lidu khac d3 ban hanh vao c¢dén hidu lue
thi hanh cho dén khi cé quyét dinh méi.

Digu 4 — Quyét dinh nay ¢6 hidu luc tir
1-1-1972. Céc co s& thu mua, trong trot, ché
bién, sin xudt, phén phdi, bio quin, sit dyng, =
nghién ciru, kidm nghiém, dao tao cdo bd phai <
thi hanh quyét dinh nay trong mei hoat dgng
céng tdc cha minh.

Pitu 5. — Cac ong Chéanh vin phong Bé Y
té, Vu trwong Vo dugc chinh, Vu treéng Vu
quin 1y dwoe, Cue truong Cuc phéng bénh
chita bénh, Cuc truong Cuc dao tao chiv trich
nhiém thi hanh quyét diph nay.

Ha-ngi, ngay 18 thang 8 ndm 1971
K.T. B§ truong B§ Y t&
Thir trudng
Duge si VO CONG THUYET
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